

## Työllisyyspalveluiden ajankohtaiset

HYVOLTK 30.08.2023 § 250  
343/14.07.00/2023

### Työllisyysalueen valmistelu

Työllisyysalueiden valmistelu jatkuu, ja kesäkuussa Päijät-Hämeen kuntajohtajat kokoontuivat Hollolan johdolla (ilman Lahtea), ja saivat kokoon 15 kohtaa, joihin kaikkien kuntien (miinus Lahti) kunnanhallitusten kantoja on pyydetty 31.8.2023 mennessä. Valmistelu on edennyt niin, että valmistemme 2 aluetta Päijät-Hämeeseen; Päijät-Hämeen työllisyysalueen muodostavat 9 kuntaa, joista Hollola toimii vastuukunta. Toisena järjestämisalueena toimii Lahti. Henkilöasiakkaan palvelut tuotetaan itsenäisesti alueilla, ja monien muiden siirtyvien tehtävien suhteen tehdään yhteistyötä alueiden kesken. Hollola on valmis siirtämään toimivaltaa kuntiin tiettyjen siirtyvien tehtävien osalta. Asikkalan kunnanhallitus on jo vastineensa antanut 7.8 Hollolan pyytämiin 15 kohtaan. Pöytäkirjanote löytyy ohesta.

Työllisyysalueen valmisteluun on rekrytoitu viime viikolla 2 uutta tekijää kehittäjäkoordinaattorinimikkeellä. Toisen työpanos suuntautuu lakisääteisten koulutus- ja valmennuspalveluiden suunnitteluun ja toisen yritys- ja työnantajapalveluiden suunnitteluun. Heidi Vuorela (koulutus/valmennus) ja Simo Söderholm (yritys/työnantaja) aloittavat syyskuun alussa. Kunnat maksavat yhdessä heidän palkkansa. Myös Susanna Hietalan työsuhdetta jatketaan 30.6.2025 asti kuntien yhteispanoksella.

Valtuustojen päätettäväksi tulee 31.10.2023 mennessä järjestämissuunnitelma sekä sopimus työllisyysalueista. Työ- ja elinkeinoministeriö sekä valtionvarainministeriö voivat käyttää perälautamenettelyä, ja kuntien kuuleminen tapahtuu 27.11.2023-2.2.2024 välillä. Lopullisen päätöksen työllisyysalueista tekee valtioneuvosto.

Valmistelija	Työllisyysvastaava Minna Toivonen, <a href="mailto:minna.toivonen@asikkala.fi">minna.toivonen@asikkala.fi</a> , puh. 044 7780 224.
Esittelijä	Hyvinvointijohtaja Kettunen Matti
Päätösehdotus	Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.